termo aditivo visa incluir a Superintendência de Goiânia enquanto local de lotação dos
empregados que também serão contemplados pela prestação dos serviços descritos na
avença original e tem por objeto: acréscimo de 277 vidas ao contrato nº 048/PR/2021, no
valor de r$ 3.107.527,44 (três milhões, cento e sete mil quinhentos e vinte e sete reais e
quarenta e quatro centavos), representando um aumento de 5,89937605% do valor
estimado do contrato e, consequentemente, acrescentar a Superintendência de Goiânia ao
objeto do contrato, que passará a ter a seguinte redação: "...aos empregados da cprm